

**Бухгалтерский баланс (публикуемая форма)  
на 1 января 2011 г.**

Кредитной организации КБ «Гагра-Банк» (ООО)  
Почтовый адрес: г.Гагра, ул.Демерджица, д.28 а

Наименование статьи	Данные на отчетную дату	Данные на начало отчетного года
<b>Активы</b>		
Денежные средства	29 908	5 453
Средства кредитных организаций в Банке Абхазии	17 455	1 077
Обязательные резервы	9 321	6 396
Средства в кредитных организациях	13 518	1 119
Ссудная задолженность	386 150	301 323
Основные средства, нематериальные активы и материальные запасы	19 376	20 566
Требования по получению процентов	12 983	8 880
Прочие активы	30 283	25 344
<b>Всего активов</b>	<b>518 994</b>	<b>370 158</b>
<b>Пассивы</b>		
Кредиты Национального Банка Республики Абхазия	196 000	148 500
Средства кредитных организаций	2 493	2 692
Средства клиентов (не кредитных организаций)	117 627	64 912
Вклады физических лиц	63 866	36 658
Обязательства по уплате процентов	-	-
Прочие обязательства	40 377	18 967
Резервы на возможные потери	11 197	7 560
<b>Всего обязательств</b>	<b>431 560</b>	<b>279 289</b>
<b>Источники собственных средств</b>		
Средства акционеров (участников)	5 600	5 600
Собственные акции, выкупленные у акционеров	-	-
Эмиссионный доход	-	-
Переоценка основных средств	7 417	7 417
Расходы будущих периодов и предстоящие выплаты, влияющие на собственные средства (капитал)	11 682	8 880
Фонды и неиспользованная прибыль прошлых лет в распоряжении кредитной организации (непогашенные убытки прошлых лет)	35 297	47 372
Прибыль за отчетный период	27 438	21 600
<b>Всего источников собственных средств</b>	<b>87 434</b>	<b>90 869</b>
<b>Всего пассивов</b>	<b>518 994</b>	<b>370 158</b>

**Отчет о прибылях и убытках (публикуемая форма)  
на 1 января 2011 г.**

Кредитной организации КБ «Гагра-Банк» (ООО)  
Почтовый адрес: г.Гагра, ул.Демерджица, д.28 а

Наименование статьи	Данные на отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года
<b>Проценты полученные и аналогичные доходы от:</b>		
Размещения средств в кредитных организациях	-	-
Ссуд, предоставленных клиентам (не кредитным организациям)	66 403	57 924
Оказание услуг по финансовой аренде (лизингу)	-	-
Ценных бумаг с фиксированным доходом	-	-
Других источников	-	-
<b>Всего процентов полученных и аналогичных доходов</b>	<b>66 403</b>	<b>57 924</b>
<b>Проценты уплаченные и аналогичные расходы по:</b>		
Привлеченным средствам кредитных организаций	19 193	20 049
Привлеченным средствам клиентов (не кредитных организаций)	10 756	5 805
Выпущенным долговым обязательствам	-	-
<b>Всего процентов уплаченных и аналогичных расходов</b>	<b>29 949</b>	<b>25 854</b>
<b>Чистые проценты и аналогичные доходы</b>	<b>36 454</b>	<b>32 070</b>
Чистые доходы от операций с ценными бумагами	-	-
Чистые доходы от операций с иностранной валютой	314	-12
Чистые доходы от операций с драгоценными металлами и прочими финансовыми инструментами	108	26
Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	368	586
Комиссионные доходы	13 899	11 341
Комиссионные расходы	109	96
Чистые расходы от разовых операций	- 24	47
Прочие чистые операционные доходы	483	8
Административно-управленческие расходы	19 988	18 722
Резервы на возможные потери	- 3701	- 2 998
Прибыль до налогообложения	27 804	22 250
Начисленные налоги (включая налог на прибыль)	366	650
<b>Прибыль за отчетный период</b>	<b>27 438</b>	<b>21 600</b>

\_\_\_\_\_.о. Председателя Правления  
КБ «Гагра-Банк»

Ажиба Т.М.

\_\_\_\_\_. Главный бухгалтер

Орлова З.Т.

\_\_\_\_\_. Исполнитель

Анкваб Р.А.

«15» июня 2011 г.

